
Clasificación General - VII MEDIA MARATON VILLA DE PUERTO REAL 
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 129   MARTINEZ,OSCAR ABS-M   C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:47

  2 25   QUINTERO,LUIS MANUEL SENIO    C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:49 a  2 seg.

  3 69   RAMOS,PEPE VET-A    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:13:09 a  22 seg.

  4 198   REBOLLO,Francisco Javier VET-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:13:12 a  25 seg.

  5 48   CEPERO,DAVID VET-A    A.D. MARATON JEREZ 01:13:17 a  30 seg.

  6 66   PEREZ,MANUEL VET-A    BHV SPORT 01:13:29 a  42 seg.

  7 151   VAZQUEZ,JUAN VET-B    INDEPENDIENTE 01:18:04 a  5:17 min.

  8 149   SERRANO,MANUEL VET-B    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:18:05 a  5:18 min.

  9 77   ZALDIVAR,JESUS VET-A    C.A. PUERTO REAL 01:18:20 a  5:33 min.

  10 240   GARCIA,ANGEL ANTONIO VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:18:53 a  6:06 min.

  11 34   VERA,KIKO SENIO    C. TRIATLON LA BARROSA 01:19:08 a  6:21 min.

  12 1   GARCIA,DANIEL JUNIO    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:19:21 a  6:34 min.

  13 53   FERNANDEZ,DANIEL VET-A    C.A. CONIL 01:21:08 a  8:21 min.

  14 246   RUIZ,Jose VET-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:21:38 a  8:51 min.

  15 144   SANCHEZ,MANUEL JESUS VET-B    CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:21:47 a  9:00 min.

  16 241   RIVERO,JUAN JESUS VET-D    U.A. SAN FERNANDO 01:22:00 a  9:13 min.

  17 112   GOMEZ,JUAN JOSE VET-B    C.A. PUERTO REAL 01:23:29 a  10:42 min.

  18 223   MOSQUERA,JUAN ANTONIO VET-E    C.A. OLIMPO CADIZ 01:23:44 a  10:57 min.

  19 94   CARRASCO,JUAN JOSE VET-B    CHARPETA RUNNING 01:23:52 a  11:05 min.

  20 138   RODRIGUEZ,JOSE MIGUEL VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:24:05 a  11:18 min.

  21 173   JIMENEZ,MARCO ANTONIO VET-C    C.D. CHICLANERO 01:24:10 a  11:23 min.

  22 106   ESQUIVEL,GERMAN VET-B    C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:24:28 a  11:41 min.
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  23 132   OLIVA,SERGIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:24:37 a  11:50 min.

  24 192   VALENCIA,FERNANDO VET-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:24:40 a  11:53 min.

  25 18   LOPEZ,DAVID SENIO    INDEPENDIENTE 01:25:00 a  12:13 min.

  26 167   FERNANDEZ,DIONISIO JUAN VET-C    C.A. CHICLANA 01:25:01 a  12:14 min.

  27 111   GARCIA,JUAN ANTONIO VET-B    C.A. CHICLANA 01:25:01 a  12:14 min.

  28 51   GAUTIER,Jose VET-A    INDEPENDIENTE 01:25:06 a  12:19 min.

  29 61   LLADO,JOSE LUIS VET-A    C.A. CHICLANA 01:25:10 a  12:23 min.

  30 161   CORZO,VICTOR MANUEL VET-C    INDEPENDIENTE 01:26:24 a  13:37 min.

  31 74   URRUTIA,IGNACIO VET-A    INDEPENDIENTE 01:26:47 a  14:00 min.

  32 87   ALIAÑO,ANTONIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:26:56 a  14:09 min.

  33 196   CARRETIE,GERMAN VET-D    INDEPENDIENTE 01:27:03 a  14:16 min.

  34 59   GUERRERO,ALVARO VET-A    RUNNING T. GOMEZ&DOMINGUE 01:27:06 a  14:19 min.

  35 107   FERNANDEZ,JOSE CARLOS VET-B    INDEPENDIENTE 01:27:21 a  14:34 min.

  36 179   MARTIN,JAVIER VET-C    CDA CAMAS 01:27:53 a  15:06 min.

  37 92   BRAVO,JESÚS JAVIER VET-B    CARMONA PÁEZ 01:28:10 a  15:23 min.

  38 124   LÓPEZ,MIGUEL ÁNGEL VET-B    CARMONA PÁEZ 01:28:11 a  15:24 min.

  39 239   CASTRO,EDUARDO LUIS VET-C    INDEPENDIENTE 01:28:13 a  15:26 min.

  40 55   FRESNO,JESUS VET-A    C.A. CHICLANA 01:28:13 a  15:26 min.

  41 8   CANDON,ANTONIO SENIO    BHV SPORT 01:28:31 a  15:44 min.

  42 54   FERRERA,PEDRO VET-A    INDEPENDIENTE 01:28:36 a  15:49 min.

  43 203   LAWSON,ANDY VET-D    C.D. CHICLANERO 01:28:40 a  15:53 min.

  44 216   ARTAJO,ENRIQUE VET-E    INDEPENDIENTE 01:28:47 a  16:00 min.

  45 56   GANDUL,OSCAR VET-A    C. TRICALETERO CADIZ 01:29:14 a  16:27 min.

  46 6   ALCEDO,ADRIANO SENIO    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:29:59 a  17:12 min.

  47 116   GUZMAN,RUFINO VET-B    CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:30:05 a  17:18 min.
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  48 206   MUÑOZ,SEBASTIAN VET-D    C.A. CONIL 01:30:14 a  17:27 min.

  49 72   RUIZ,JOSE MARIA VET-A    LOS HOMBRES DE PACO 01:30:28 a  17:41 min.

  50 141   RUIZ,MIGUEL ANGEL VET-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:30:39 a  17:52 min.

  51 130   MELERO,MANUEL VET-B    CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:30:40 a  17:53 min.

  52 14   JIMENEZ,PABLO SENIO    BHV SPORT 01:30:53 a  18:06 min.

  53 207   NAVARRO,FRANCISCO VET-D    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:30:55 a  18:08 min.

  54 88   ALVAREZ,FRANCISCO JAVIER VET-B    C.A. CHICLANA 01:31:09 a  18:22 min.

  55 114   GONZALEZ,JOSE MANUEL VET-B    A.D. MARATON JEREZ 01:31:16 a  18:29 min.

  56 20   MANUEL,CRISTOBAL SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:31:27 a  18:40 min.

  57 160   CORTINA,JUAN MANUEL VET-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:31:28 a  18:41 min.

  58 188   RUIZ,VICTOR MANUEL VET-C    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:31:32 a  18:45 min.

  59 146   SANCHEZ,PABLO VET-B    C.D. CHICLANERO 01:32:02 a  19:15 min.

  60 139   RODRIGUEZ,DAVID VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:32:10 a  19:23 min.

  61 24   PUENTE,MARCO ANTONIO SENIO    C.A. CONIL 01:32:20 a  19:33 min.

  62 58   GOMEZ,JOSE ANTONIO VET-A    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:21 a  19:34 min.

  63 213   RUIZ-MATEOS,JOSE ANTONIO VET-D    C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:32:27 a  19:40 min.

  64 120   LEBRERO,ROBERTO VET-B    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:32 a  19:45 min.

  65 2   ORDOÑEZ,JUAN MARIA JUNIO    A.C.NUTRIAS PANTANERAS 01:32:35 a  19:48 min.

  66 183   MOYA,LUIS MIGUEL VET-C    C.D. LA MOLINERA 01:32:37 a  19:50 min.

  67 62   MIER,JULIAN VET-A    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:40 a  19:53 min.

  68 47   CANCA,IVAN VET-A    C.A. PUERTO REAL 01:32:48 a  20:01 min.

  69 142   RUIZ,JESUS MARIA VET-B    EL BLOQUE TEAM 01:32:56 a  20:09 min.

  70 43   ALVAREZ,LUCAS VET-A    INDEPENDIENTE 01:32:58 a  20:11 min.

  71 103   ESPINOSA,MANUEL JESUS VET-B    LOS HOMBRES DE PACO 01:33:01 a  20:14 min.

  72 176   LLONIS,JUAN CARLOS VET-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:33:05 a  20:18 min.
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  73 115   GUERRERO,JOSE ESTEBAN VET-B    CHIRIBITOS JEREZ 01:33:07 a  20:20 min.

  74 163   DOMOUSO,ANDRES VET-C    CHIRIBITOS JEREZ 01:33:07 a  20:20 min.

  75 145   SANCHEZ,MANUEL VET-B    C. CHAPIN JEREZ 01:33:08 a  20:21 min.

  76 193   BARRENA,MIGUEL VET-D    INDEPENDIENTE 01:33:28 a  20:41 min.

  77 35   VILAR,ESTEBAN SENIO    INDEPENDIENTE 01:33:29 a  20:42 min.

  78 118   HERNANDEZ MARTINEZ,JACOBO VET-B    C.D. CHICLANERO 01:33:41 a  20:54 min.

  79 174   LILLO,TOMAS VET-C    INDEPENDIENTE 01:33:41 a  20:54 min.

  80 27   RAMIREZ,MANUEL JESUS SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:33:43 a  20:56 min.

  81 26   RAMIREZ,JOSE MARIA SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:33:44 a  20:57 min.

  82 12   GOMEZ,JAVIER SENIO    INDEPENDIENTE 01:34:23 a  21:36 min.

  83 182   MORA,JUAN CARLOS VET-C    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:34:35 a  21:48 min.

  84 248   LOPEZ,Juan Carlos VET-C    INDEPENDIENTE 01:34:38 a  21:51 min.

  85 23   PEREZ,ABRAHAM SENIO    INDEPENDIENTE 01:34:40 a  21:53 min.

  86 32   SANCHEZ,JOAQUIN SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:34:49 a  22:02 min.

  87 125   MACIAS,JESUS MANUEL VET-B    C.A. CHICLANA 01:34:59 a  22:12 min.

  88 147   SANCHEZ,JAIME VET-B    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:35:18 a  22:31 min.

  89 86   ALEMAN,RAUL VET-B    OBJETIVO MARATON 01:35:24 a  22:37 min.

  90 215   VILLODRES,RICARDO VET-D    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:35:28 a  22:41 min.

  91 73   SANCHEZ,EDUARDO VET-A    C. D. S. LOS VEREITAS 01:35:30 a  22:43 min.

  92 104   ESPINOSA,JUAN ANTONIO VET-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:35:39 a  22:52 min.

  93 220   JULIA,ANTONIO VET-E    GIRONBIKES-CANTINAZAPATA 01:35:53 a  23:06 min.

  94 225   PERALTA,ANTONIO VET-E    C. OBJETIVO MARATON 01:36:10 a  23:23 min.

  95 21   MORCILLO,FRANCISCO JOSE SENIO    CDC SEVILLA BIKES 01:36:12 a  23:25 min.

  96 237   PEREZ,ANTONIO MA-65    INDEPENDIENTE 01:36:12 a  23:25 min.

  97 13   IGLESIAS,ISRAEL SENIO    INDEPENDIENTE 01:36:13 a  23:26 min.
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  98 70   RODRIGUEZ,JOSE RAUL VET-A    INDEPENDIENTE 01:36:47 a  24:00 min.

  99 184   MUÑOZ,RAFAEL VET-C    CHURRUNERS 01:36:55 a  24:08 min.

  100 212   ROSADO,JOSE ANTONIO VET-D    C.A. OLIMPO CADIZ 01:36:59 a  24:12 min.

  101 98   DEL CASTILLO,SERGIO VET-B    A.D. MARATON JEREZ 01:37:08 a  24:21 min.

  102 204   LOPEZ,FERNANDO VET-D    C.D. PERIVER 01:37:16 a  24:29 min.

  103 162   DOMINGUEZ,DANIEL VET-C    INDEPENDIENTE 01:37:21 a  24:34 min.

  104 119   HINOJOSA,JESUS VET-B    INDEPENDIENTE 01:37:30 a  24:43 min.

  105 113   GOMEZ,DAVID VET-B    GYM VIGOR 01:37:35 a  24:48 min.

  106 95   CASAL,JAVIER JOSE VET-B    C.D. PERIVER 01:37:38 a  24:51 min.

  107 105   ESPINOSA,MANUEL VET-B    C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:37:55 a  25:08 min.

  108 101   DOMINGUEZ,ANTONIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:38:11 a  25:24 min.

  109 63   ORIHUELA,JAVIER VET-A    PRO RUNNING 01:38:15 a  25:28 min.

  110 126   MARIÑO,MANUEL JOSE VET-B    INDEPENDIENTE 01:38:39 a  25:52 min.

  111 11   DIAZ,JUAN JOSE SENIO    INDEPENDIENTE 01:38:42 a  25:55 min.

  112 166   FERNANDEZ,RAFAEL VET-C    C.A. CHICLANA 01:39:18 a  26:31 min.

  113 185   PEÑA,VICENTE VET-C    CARMONA PÁEZ 01:39:31 a  26:44 min.

  114 135   REYES,MANUEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:39:34 a  26:47 min.

  115 68   ARIZA,MIGUEL VET-D    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:39:35 a  26:48 min.

  116 247   LOPEZ,Victor VET-A    INDEPENDIENTE 01:39:35 a  26:48 min.

  117 67   PEREZ,JOSE A. VET-A    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:39:38 a  26:51 min.

  118 17   LOPEZ,CARLOS SENIO    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:39:39 a  26:52 min.

  119 9   CARMONA,GUIDO HUMBERTO SENIO    INDEPENDIENTE 01:39:40 a  26:53 min.

  120 82   MAÑEZ,MARI JOSE ABS-F    LOS HOMBRES DE PACO 01:39:42 a  26:55 min.

  121 172   HERRERA,MANUEL VET-C    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:39:48 a  27:01 min.

  122 159   CISNEROS,JUAN ANTONIO VET-C    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:40:16 a  27:29 min.
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  123 194   CABARCOS,JAVIER VET-D    C.A. CIUDAD DE ARCOS 01:40:23 a  27:36 min.

  124 99   DELGADO,MANUEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:40:37 a  27:50 min.

  125 91   BOLAÑOS,MOISES VET-B    C.A. ZEBULON 01:40:46 a  27:59 min.

  126 46   CABRERA,MIGUEL ANGEL VET-A    C.D. PERIVER 01:40:56 a  28:09 min.

  127 180   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C    INDEPENDIENTE 01:41:07 a  28:20 min.

  128 152   CORTES,ISABEL VFE-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:41:12 a  28:25 min.

  129 137   RIVERA,MANUEL VET-B    C.A. CHICLANA 01:41:13 a  28:26 min.

  130 150   TRUJILLO,FRANCISCO JOSÉ VET-B    CARMONA PÁEZ 01:41:22 a  28:35 min.

  131 128   MARTÍN,ALFONSO VET-B    CARMONA PÁEZ 01:41:29 a  28:42 min.

  132 76   VELA,DANIEL VET-A    C.A. OLIMPO CADIZ 01:41:32 a  28:45 min.

  133 96   CASTILLA,SERGIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:41:39 a  28:52 min.

  134 117   HERNANDEZ,DANIEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:41:46 a  28:59 min.

  135 170   GUILLOTO,MIGUEL ANGEL VET-C    OBJETIVO MARATON 01:41:51 a  29:04 min.

  136 97   DANIERI,JESUS VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:53 a  29:06 min.

  137 64   PEREZ,JOSE MANUEL VET-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:54 a  29:07 min.

  138 31   ROMERO,JOSE LUIS SENIO    C.D. TRIDOÑANA 01:41:57 a  29:10 min.

  139 227   CABEZA DE VACA,JAIME MA-60    C.A. OLIMPO CADIZ 01:42:05 a  29:18 min.

  140 208   CORDOBA,Esther SEN-F    C.A. OLIMPO CADIZ 01:42:12 a  29:25 min.

  141 121   LOAIZA,FERNANDO VET-B    C. MAMAPORRA 01:42:18 a  29:31 min.

  142 244   VILLANEGO,MANUEL VET-A    INDEPENDIENTE 01:42:51 a  30:04 min.

  143 190   SANCHEZ,JOSE CARLOS VET-C    INDEPENDIENTE 01:42:52 a  30:05 min.

  144 209   RAMOS,JOSE FELIX MA-65    C.A. DIVINA PASTORA 01:42:53 a  30:06 min.

  145 5   RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN SEN-F    C.A. OLIMPO CADIZ 01:43:04 a  30:17 min.

  146 169   GOMEZ,FRANCISCO VET-C    LOS ELECTRICOS 01:43:26 a  30:39 min.

  147 89   ARIZA,JOSE MIGUEL VET-B    C.C. GRAZALEMEÑO 01:43:30 a  30:43 min.
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  148 219   JIMENEZ,ALFONSO VET-E    INDEPENDIENTE 01:43:49 a  31:02 min.

  149 234   CABALLERO,LUIS MA-65    C.A. ALCANATIF 01:44:44 a  31:57 min.

  150 168   GALLARDO,FELIX VET-C    INDEPENDIENTE 01:45:15 a  32:28 min.

  151 189   SALCINI,FRANCISCO JOSE VET-C    INDEPENDIENTE 01:45:16 a  32:29 min.

  152 38   MARCOS,LUISA VFE-A    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:45:16 a  32:29 min.

  153 75   VALERA,LUIS NEY VET-A    INDEPENDIENTE 01:45:32 a  32:45 min.

  154 210   ROMERO,LUCAS VET-D    C.A. NUEVA JARILLA 01:45:32 a  32:45 min.

  155 242   ESPINO,GILBERT VET-A    C.A. NUEVA JARILLA 01:45:33 a  32:46 min.

  156 49   CORDERO,CRISTIAN VET-A    INDEPENDIENTE 01:45:35 a  32:48 min.

  157 15   LEDESMA,OSCAR SENIO    INDEPENDIENTE 01:45:36 a  32:49 min.

  158 236   CID,EDUARDO MA-65    NUBESOL-OBJETIVO 01:45:40 a  32:53 min.

  159 83   MURGA,RUTH VFE-B    CDA CAMAS 01:45:43 a  32:56 min.

  160 39   MENACHO,INMACULADA VFE-A    INDEPENDIENTE 01:46:06 a  33:19 min.

  161 155   ALFARO,FERNANDO VET-C    INDEPENDIENTE 01:46:09 a  33:22 min.

  162 218   GUTIERREZ,JESUS MARIA VET-E    BORREGUITOS CHICLANA 01:46:43 a  33:56 min.

  163 238   ZAMBUDIO,RAFAEL MA-65    C.A. OLIMPO CADIZ 01:47:06 a  34:19 min.

  164 22   PEREZ,MIGUEL ANGEL SENIO    INDEPENDIENTE 01:47:13 a  34:26 min.

  165 79   DE LA BARRERA,MAR VFE-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:47:13 a  34:26 min.

  166 90   AVILES,RUBEN VET-B    WAKALA 01:47:35 a  34:48 min.

  167 131   MUÑOZ,SANTIAGO VET-B    INDEPENDIENTE 01:47:45 a  34:58 min.

  168 85   VELEZ,LOURDES VFE-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:47:48 a  35:01 min.

  169 41   SEVILLA,LEONOR VFE-A    INDEPENDIENTE 01:47:50 a  35:03 min.

  170 71   ROMERO,DAVID VET-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:48:20 a  35:33 min.

  171 164   FEDRIANI,ANTONIO VET-C    CHURRUNERS 01:48:45 a  35:58 min.

  172 201   GOMEZ,ANGEL VET-D    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:03 a  36:16 min.
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  173 123   LOMBA,ANTONIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:49:12 a  36:25 min.

  174 40   SANCHEZ,LUCIA VFE-A    C. COSTA DE LA LUZ 01:49:22 a  36:35 min.

  175 33   VARONA,CARLOS SENIO    INDEPENDIENTE 01:49:23 a  36:36 min.

  176 81   GUERRA,ROSALIA VFE-B    INDEPENDIENTE 01:49:38 a  36:51 min.

  177 37   GARCIA,SANDRA VFE-A    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:47 a  37:00 min.

  178 217   CATALÁN,JUAN ANTONIO VET-E    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:50:12 a  37:25 min.

  179 10   DE DIEGO,LUIS ALFONSO SENIO    PRO RUNNING 01:50:31 a  37:44 min.

  180 102   ENRI,FRANCISCO JAVIER VET-B    CHURRUNERS 01:50:33 a  37:46 min.

  181 100   DIAZ,FRANCISCO JAVIER VET-B    INDEPENDIENTE 01:50:59 a  38:12 min.

  182 221   LLAMAS,ANTONIO VET-E    INDEPENDIENTE 01:51:11 a  38:24 min.

  183 165   FERNANDEZ,JESUS ANGEL VET-C    C.A. CIUDAD DE ARCOS 01:51:20 a  38:33 min.

  184 3   AGUILAR,MARIA JOSE SEN-F    INDEPENDIENTE 01:51:28 a  38:41 min.

  185 158   BENITEZ,ALFREDO VET-C    INDEPENDIENTE 01:52:14 a  39:27 min.

  186 171   HERNANDEZ,EMILIO VET-C    C. ELEKTRIKOS 01:52:52 a  40:05 min.

  187 186   RODRIGUEZ,MANUEL VET-C    INDEPENDIENTE 01:53:00 a  40:13 min.

  188 140   ROJAS,ALVARO VET-B    THE RUNNATICOS 01:53:36 a  40:49 min.

  189 4   PEREZ,NATALIA SEN-F    C.A. OLIMPO CADIZ 01:53:46 a  40:59 min.

  190 205   MONTERO,JOSE MARIA VET-D    C.A. OLIMPO CADIZ 01:54:00 a  41:13 min.

  191 226   ARMIDA,JOSE ANTONIO MA-60    C.A. OLIMPO CADIZ 01:54:01 a  41:14 min.

  192 60   LACAL,JESUS VET-A    INDEPENDIENTE 01:54:29 a  41:42 min.

  193 16   LOITI,FERNANDO SENIO    INDEPENDIENTE 01:54:30 a  41:43 min.

  194 231   PEREZ,MANUEL MA-60    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:54:37 a  41:50 min.

  195 233   ACOSTA,MANUEL MA-65    INDEPENDIENTE 01:54:48 a  42:01 min.

  196 133   PARDEZA,RICARDO VET-B    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:55:28 a  42:41 min.

  197 230   PALOMA,JOAQUIN MA-60    C.A. ALCANATIF 01:55:31 a  42:44 min.
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  198 191   SANCHEZ,MARIANO VET-C    CARMONA PÁEZ 01:55:35 a  42:48 min.

  199 245   CANTO,MANUEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:55:50 a  43:03 min.

  200 109   GARCÉS,JOAQUÍN VET-B    CARMONA PÁEZ 01:55:55 a  43:08 min.

  201 224   PARODI,FRANCISCO VET-E    C.A. OLIMPO CADIZ 01:56:12 a  43:25 min.

  202 199   FERNÁNDEZ,ENRIQUE VET-D    CARMONA PÁEZ 01:56:33 a  43:46 min.

  203 93   CACERES,JOSE MANUEL VET-B    CLUB MAMAPORRA 01:56:34 a  43:47 min.

  204 235   CASTAÑO,FRANCISCO MA-65    CARMONA PÁEZ 01:56:40 a  43:53 min.

  205 181   MATA,DIEGO VET-C    INDEPENDIENTE 01:56:41 a  43:54 min.

  206 200   GARCIA,JUAN IGNACIO VET-D    INDEPENDIENTE 01:56:43 a  43:56 min.

  207 202   GOMEZ,ANGEL ALFONSO VET-D    INDEPENDIENTE 01:56:46 a  43:59 min.

  208 195   CARMONA,FERNANDO VET-D    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:56:55 a  44:08 min.

  209 42   VIRUS,ALICIA VFE-A    PRO RUNNING 01:57:06 a  44:19 min.

  210 229   JIMENEZ,RAFAEL ANGEL MA-60    CARMONA PÁEZ 01:57:27 a  44:40 min.

  211 211   ROMERO,JOSE MANUEL VET-D    INDEPENDIENTE 01:57:29 a  44:42 min.

  212 153   JIMENEZ,CHARO VFE-C    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:35 a  44:48 min.

  213 197   CATALÁN,JUAN MANUEL VET-D    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:39 a  44:52 min.

  214 57   GARCIA,LUIS VET-A    BARROSA TRAINER 01:57:40 a  44:53 min.

  215 228   GONZALEZ,ANTONIO MA-60    RUN&TRAIL LAS CAÑADAS 01:57:52 a  45:05 min.

  216 80   ESTUDILLO,ENCARNACION VFE-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:59:14 a  46:27 min.

  217 78   ÁBALOS,PATRICIA VFE-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 02:00:45 a  47:58 min.

  218 157   ANGULO,MANUEL VET-C    GIRONBIKES-CANTINAZAPATA 02:00:46 a  47:59 min.

  219 222   MARTÍNEZ DE VIERGOL,ANTONIO VET-E    CARMONA PÁEZ 02:01:19 a  48:32 min.

  220 84   TORRES,MARIA VFE-B    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a  57:02 min.

  221 178   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a  57:02 min.

  222 143   SANCHEZ,RAFAEL VET-B    C.C. PUERTO REAL 02:13:20 a 1:00:33 hor.
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  223 36   CUENCA,DOLORES VFE-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 02:13:21 a 1:00:34 hor.

  224 243   RUIZ,JUAN MA-65    C.A. NUEVA JARILLA 02:15:00 a 1:02:13 hor.

Clasificación General - Junior Masculino
  Cls Dorsal   Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 1   GARCIA,DANIEL JUNIO    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:19:21

  2 2   ORDOÑEZ,JUAN MARIA JUNIO    A.C.NUTRIAS PANTANERAS 01:32:35 a 13:14 min.

Clasificación General - Seniors Masculinos
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 25   QUINTERO,LUIS MANUEL SENIO   C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:49

  2 34   VERA,KIKO SENIO   C. TRIATLON LA BARROSA 01:19:08 a  6:19 min.

  3 18   LOPEZ,DAVID SENIO   INDEPENDIENTE 01:25:00 a 12:11 min.

  4 8   CANDON,ANTONIO SENIO   BHV SPORT 01:28:31 a 15:42 min.

  5 6   ALCEDO,ADRIANO SENIO   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:29:59 a 17:10 min.

  6 14   JIMENEZ,PABLO SENIO   BHV SPORT 01:30:53 a 18:04 min.

  7 20   MANUEL,CRISTOBAL SENIO   LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:31:27 a 18:38 min.

  8 24   PUENTE,MARCO ANTONIO SENIO   C.A. CONIL 01:32:20 a 19:31 min.

  9 35   VILAR,ESTEBAN SENIO   INDEPENDIENTE 01:33:29 a 20:40 min.

  10 27   RAMIREZ,MANUEL JESUS SENIO   LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:33:43 a 20:54 min.

  11 26   RAMIREZ,JOSE MARIA SENIO   LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:33:44 a 20:55 min.

  12 12   GOMEZ,JAVIER SENIO   INDEPENDIENTE 01:34:23 a 21:34 min.

  13 23   PEREZ,ABRAHAM SENIO   INDEPENDIENTE 01:34:40 a 21:51 min.

  14 32   SANCHEZ,JOAQUIN SENIO   LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:34:49 a 22:00 min.

  15 21   MORCILLO,FRANCISCO JOSE SENIO   CDC SEVILLA BIKES 01:36:12 a 23:23 min.

  16 13   IGLESIAS,ISRAEL SENIO   INDEPENDIENTE 01:36:13 a 23:24 min.

  17 11   DIAZ,JUAN JOSE SENIO   INDEPENDIENTE 01:38:42 a 25:53 min.

  18 17   LOPEZ,CARLOS SENIO   SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:39:39 a 26:50 min.

  19    CARMONA,GUIDO HUMBERTO SENIO   INDEPENDIENTE  a 26:51 min.
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9 01:39:40

  20 31   ROMERO,JOSE LUIS SENIO   C.D. TRIDOÑANA 01:41:57 a 29:08 min.

  21 15   LEDESMA,OSCAR SENIO   INDEPENDIENTE 01:45:36 a 32:47 min.

  22 22   PEREZ,MIGUEL ANGEL SENIO   INDEPENDIENTE 01:47:13 a 34:24 min.

  23 33   VARONA,CARLOS SENIO   INDEPENDIENTE 01:49:23 a 36:34 min.

  24 10   DE DIEGO,LUIS ALFONSO SENIO   PRO RUNNING 01:50:31 a 37:42 min.

  25 16   LOITI,FERNANDO SENIO   INDEPENDIENTE 01:54:30 a 41:41 min.

Clasificación General - Veteranos A Masculinos
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 69   RAMOS,PEPE VET-A   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:13:09

  2 198   REBOLLO,Francisco Javier VET-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:13:12 a  3 seg.

  3 48   CEPERO,DAVID VET-A   A.D. MARATON JEREZ 01:13:17 a  8 seg.

  4 66   PEREZ,MANUEL VET-A   BHV SPORT 01:13:29 a  20 seg.

  5 77   ZALDIVAR,JESUS VET-A   C.A. PUERTO REAL 01:18:20 a  5:11 min.

  6 53   FERNANDEZ,DANIEL VET-A   C.A. CONIL 01:21:08 a  7:59 min.

  7 51   GAUTIER,Jose VET-A   INDEPENDIENTE 01:25:06 a 11:57 min.

  8 61   LLADO,JOSE LUIS VET-A   C.A. CHICLANA 01:25:10 a 12:01 min.

  9 74   URRUTIA,IGNACIO VET-A   INDEPENDIENTE 01:26:47 a 13:38 min.

  10 59   GUERRERO,ALVARO VET-A   RUNNING T. GOMEZ&DOMINGUE 01:27:06 a 13:57 min.

  11 55   FRESNO,JESUS VET-A   C.A. CHICLANA 01:28:13 a 15:04 min.

  12 54   FERRERA,PEDRO VET-A   INDEPENDIENTE 01:28:36 a 15:27 min.

  13 56   GANDUL,OSCAR VET-A   C. TRICALETERO CADIZ 01:29:14 a 16:05 min.

  14 72   RUIZ,JOSE MARIA VET-A   LOS HOMBRES DE PACO 01:30:28 a 17:19 min.

  15 58   GOMEZ,JOSE ANTONIO VET-A   C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:21 a 19:12 min.

  16 62   MIER,JULIAN VET-A   C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:40 a 19:31 min.

  17    CANCA,IVAN VET-A   C.A. PUERTO REAL 01:32:48 a 19:39 min.
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  18 43   ALVAREZ,LUCAS VET-A   INDEPENDIENTE 01:32:58 a 19:49 min.

  19 73   SANCHEZ,EDUARDO VET-A   C. D. S. LOS VEREITAS 01:35:30 a 22:21 min.

  20 70   RODRIGUEZ,JOSE RAUL VET-A   INDEPENDIENTE 01:36:47 a 23:38 min.

  21 63   ORIHUELA,JAVIER VET-A   PRO RUNNING 01:38:15 a 25:06 min.

  22 247   LOPEZ,Victor VET-A   INDEPENDIENTE 01:39:35 a 26:26 min.

  23 67   PEREZ,JOSE A. VET-A   SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:39:38 a 26:29 min.

  24 46   CABRERA,MIGUEL ANGEL VET-A   C.D. PERIVER 01:40:56 a 27:47 min.

  25 76   VELA,DANIEL VET-A   C.A. OLIMPO CADIZ 01:41:32 a 28:23 min.

  26 64   PEREZ,JOSE MANUEL VET-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:54 a 28:45 min.

  27 244   VILLANEGO,MANUEL VET-A   INDEPENDIENTE 01:42:51 a 29:42 min.

  28 75   VALERA,LUIS NEY VET-A   INDEPENDIENTE 01:45:32 a 32:23 min.

  29 242   ESPINO,GILBERT VET-A   C.A. NUEVA JARILLA 01:45:33 a 32:24 min.

  30 49   CORDERO,CRISTIAN VET-A   INDEPENDIENTE 01:45:35 a 32:26 min.

  31 71   ROMERO,DAVID VET-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:48:20 a 35:11 min.

  32 60   LACAL,JESUS VET-A   INDEPENDIENTE 01:54:29 a 41:20 min.

  33 57   GARCIA,LUIS VET-A   BARROSA TRAINER 01:57:40 a 44:31 min.

Clasificación General - Veteranos B Masculinos
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 151   VAZQUEZ,JUAN VET-B   INDEPENDIENTE 01:18:04

  2 149   SERRANO,MANUEL VET-B   C.D. TRAILRUNNER STORE 01:18:05 a  1 seg.

  3 240   GARCIA,ANGEL ANTONIO VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:18:53 a  49 seg.

  4 246   RUIZ,Jose VET-B   C.A. OLIMPO CADIZ 01:21:38 a  3:34 min.

  5 144   SANCHEZ,MANUEL JESUS VET-B   CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:21:47 a  3:43 min.

  6 112   GOMEZ,JUAN JOSE VET-B   C.A. PUERTO REAL 01:23:29 a  5:25 min.

  7    CARRASCO,JUAN JOSE VET-B   CHARPETA RUNNING 01:23:52 a  5:48 min.
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  8 138   RODRIGUEZ,JOSE MIGUEL VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:24:05 a  6:01 min.

  9 106   ESQUIVEL,GERMAN VET-B   C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:24:28 a  6:24 min.

  10 132   OLIVA,SERGIO VET-B   INDEPENDIENTE 01:24:37 a  6:33 min.

  11 111   GARCIA,JUAN ANTONIO VET-B   C.A. CHICLANA 01:25:01 a  6:57 min.

  12 87   ALIAÑO,ANTONIO VET-B   INDEPENDIENTE 01:26:56 a  8:52 min.

  13 107   FERNANDEZ,JOSE CARLOS VET-B   INDEPENDIENTE 01:27:21 a  9:17 min.

  14 92   BRAVO,JESÚS JAVIER VET-B   CARMONA PÁEZ 01:28:10 a 10:06 min.

  15 124   LÓPEZ,MIGUEL ÁNGEL VET-B   CARMONA PÁEZ 01:28:11 a 10:07 min.

  16 116   GUZMAN,RUFINO VET-B   CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:30:05 a 12:01 min.

  17 141   RUIZ,MIGUEL ANGEL VET-B   C.A. OLIMPO CADIZ 01:30:39 a 12:35 min.

  18 130   MELERO,MANUEL VET-B   CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:30:40 a 12:36 min.

  19 88   ALVAREZ,FRANCISCO JAVIER VET-B   C.A. CHICLANA 01:31:09 a 13:05 min.

  20 114   GONZALEZ,JOSE MANUEL VET-B   A.D. MARATON JEREZ 01:31:16 a 13:12 min.

  21 146   SANCHEZ,PABLO VET-B   C.D. CHICLANERO 01:32:02 a 13:58 min.

  22 139   RODRIGUEZ,DAVID VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:32:10 a 14:06 min.

  23 120   LEBRERO,ROBERTO VET-B   C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:32 a 14:28 min.

  24 142   RUIZ,JESUS MARIA VET-B   EL BLOQUE TEAM 01:32:56 a 14:52 min.

  25 103   ESPINOSA,MANUEL JESUS VET-B   LOS HOMBRES DE PACO 01:33:01 a 14:57 min.

  26 115   GUERRERO,JOSE ESTEBAN VET-B   CHIRIBITOS JEREZ 01:33:07 a 15:03 min.

  27 145   SANCHEZ,MANUEL VET-B   C. CHAPIN JEREZ 01:33:08 a 15:04 min.

  28 118   HERNANDEZ MARTINEZ,JACOBO VET-B   C.D. CHICLANERO 01:33:41 a 15:37 min.

  29 125   MACIAS,JESUS MANUEL VET-B   C.A. CHICLANA 01:34:59 a 16:55 min.

  30 147   SANCHEZ,JAIME VET-B   C.D. TRAILRUNNER STORE 01:35:18 a 17:14 min.

  31 86   ALEMAN,RAUL VET-B   OBJETIVO MARATON 01:35:24 a 17:20 min.
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  32 104   ESPINOSA,JUAN ANTONIO VET-B   C.A. OLIMPO CADIZ 01:35:39 a 17:35 min.

  33 98   DEL CASTILLO,SERGIO VET-B   A.D. MARATON JEREZ 01:37:08 a 19:04 min.

  34 119   HINOJOSA,JESUS VET-B   INDEPENDIENTE 01:37:30 a 19:26 min.

  35 113   GOMEZ,DAVID VET-B   GYM VIGOR 01:37:35 a 19:31 min.

  36 95   CASAL,JAVIER JOSE VET-B   C.D. PERIVER 01:37:38 a 19:34 min.

  37 105   ESPINOSA,MANUEL VET-B   C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:37:55 a 19:51 min.

  38 101   DOMINGUEZ,ANTONIO VET-B   INDEPENDIENTE 01:38:11 a 20:07 min.

  39 126   MARIÑO,MANUEL JOSE VET-B   INDEPENDIENTE 01:38:39 a 20:35 min.

  40 135   REYES,MANUEL VET-B   INDEPENDIENTE 01:39:34 a 21:30 min.

  41 99   DELGADO,MANUEL VET-B   INDEPENDIENTE 01:40:37 a 22:33 min.

  42 91   BOLAÑOS,MOISES VET-B   C.A. ZEBULON 01:40:46 a 22:42 min.

  43 137   RIVERA,MANUEL VET-B   C.A. CHICLANA 01:41:13 a 23:09 min.

  44 150   TRUJILLO,FRANCISCO JOSÉ VET-B   CARMONA PÁEZ 01:41:22 a 23:18 min.

  45 128   MARTÍN,ALFONSO VET-B   CARMONA PÁEZ 01:41:29 a 23:25 min.

  46 96   CASTILLA,SERGIO VET-B   INDEPENDIENTE 01:41:39 a 23:35 min.

  47 117   HERNANDEZ,DANIEL VET-B   INDEPENDIENTE 01:41:46 a 23:42 min.

  48 97   DANIERI,JESUS VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:53 a 23:49 min.

  49 121   LOAIZA,FERNANDO VET-B   C. MAMAPORRA 01:42:18 a 24:14 min.

  50 89   ARIZA,JOSE MIGUEL VET-B   C.C. GRAZALEMEÑO 01:43:30 a 25:26 min.

  51 90   AVILES,RUBEN VET-B   WAKALA 01:47:35 a 29:31 min.

  52 131   MUÑOZ,SANTIAGO VET-B   INDEPENDIENTE 01:47:45 a 29:41 min.

  53 123   LOMBA,ANTONIO VET-B   INDEPENDIENTE 01:49:12 a 31:08 min.

  54 102   ENRI,FRANCISCO JAVIER VET-B   CHURRUNERS 01:50:33 a 32:29 min.

  55 100   DIAZ,FRANCISCO JAVIER VET-B   INDEPENDIENTE 01:50:59 a 32:55 min.

  56 140   ROJAS,ALVARO VET-B   THE RUNNATICOS 01:53:36 a 35:32 min.
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  57 133   PARDEZA,RICARDO VET-B   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:55:28 a 37:24 min.

  58 245   CANTO,MANUEL VET-B   INDEPENDIENTE 01:55:50 a 37:46 min.

  59 109   GARCÉS,JOAQUÍN VET-B   CARMONA PÁEZ 01:55:55 a 37:51 min.

  60 93   CACERES,JOSE MANUEL VET-B   CLUB MAMAPORRA 01:56:34 a 38:30 min.

  61 143   SANCHEZ,RAFAEL VET-B   C.C. PUERTO REAL 02:13:20 a 55:16 min.

Clasificación General - Veteranos C Masculinos
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 173   JIMENEZ,MARCO ANTONIO VET-C   C.D. CHICLANERO 01:24:10

  2 192   VALENCIA,FERNANDO VET-C   C.A. OLIMPO CADIZ 01:24:40 a  30 seg.

  3 167   FERNANDEZ,DIONISIO JUAN VET-C   C.A. CHICLANA 01:25:01 a  51 seg.

  4 161   CORZO,VICTOR MANUEL VET-C   INDEPENDIENTE 01:26:24 a  2:14 min.

  5 179   MARTIN,JAVIER VET-C   CDA CAMAS 01:27:53 a  3:43 min.

  6 239   CASTRO,EDUARDO LUIS VET-C   INDEPENDIENTE 01:28:13 a  4:03 min.

  7 160   CORTINA,JUAN MANUEL VET-C   C.A. OLIMPO CADIZ 01:31:28 a  7:18 min.

  8 188   RUIZ,VICTOR MANUEL VET-C   SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:31:32 a  7:22 min.

  9 183   MOYA,LUIS MIGUEL VET-C   C.D. LA MOLINERA 01:32:37 a  8:27 min.

  10 176   LLONIS,JUAN CARLOS VET-C   C.A. OLIMPO CADIZ 01:33:05 a  8:55 min.

  11 163   DOMOUSO,ANDRES VET-C   CHIRIBITOS JEREZ 01:33:07 a  8:57 min.

  12 174   LILLO,TOMAS VET-C   INDEPENDIENTE 01:33:41 a  9:31 min.

  13 182   MORA,JUAN CARLOS VET-C   C.D. TRAILRUNNER STORE 01:34:35 a 10:25 min.

  14 248   LOPEZ,Juan Carlos VET-C   INDEPENDIENTE 01:34:38 a 10:28 min.

  15 184   MUÑOZ,RAFAEL VET-C   CHURRUNERS 01:36:55 a 12:45 min.

  16 162   DOMINGUEZ,DANIEL VET-C   INDEPENDIENTE 01:37:21 a 13:11 min.

  17 166   FERNANDEZ,RAFAEL VET-C   C.A. CHICLANA 01:39:18 a 15:08 min.

  18 185   PEÑA,VICENTE VET-C   CARMONA PÁEZ 01:39:31 a 15:21 min.

  19    HERRERA,MANUEL VET-C   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:39:48 a 15:38 min.
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  20 159   CISNEROS,JUAN ANTONIO VET-C   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:40:16 a 16:06 min.

  21 180   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C   INDEPENDIENTE 01:41:07 a 16:57 min.

  22 170   GUILLOTO,MIGUEL ANGEL VET-C   OBJETIVO MARATON 01:41:51 a 17:41 min.

  23 190   SANCHEZ,JOSE CARLOS VET-C   INDEPENDIENTE 01:42:52 a 18:42 min.

  24 169   GOMEZ,FRANCISCO VET-C   LOS ELECTRICOS 01:43:26 a 19:16 min.

  25 168   GALLARDO,FELIX VET-C   INDEPENDIENTE 01:45:15 a 21:05 min.

  26 189   SALCINI,FRANCISCO JOSE VET-C   INDEPENDIENTE 01:45:16 a 21:06 min.

  27 155   ALFARO,FERNANDO VET-C   INDEPENDIENTE 01:46:09 a 21:59 min.

  28 164   FEDRIANI,ANTONIO VET-C   CHURRUNERS 01:48:45 a 24:35 min.

  29 165   FERNANDEZ,JESUS ANGEL VET-C   C.A. CIUDAD DE ARCOS 01:51:20 a 27:10 min.

  30 158   BENITEZ,ALFREDO VET-C   INDEPENDIENTE 01:52:14 a 28:04 min.

  31 171   HERNANDEZ,EMILIO VET-C   C. ELEKTRIKOS 01:52:52 a 28:42 min.

  32 186   RODRIGUEZ,MANUEL VET-C   INDEPENDIENTE 01:53:00 a 28:50 min.

  33 191   SANCHEZ,MARIANO VET-C   CARMONA PÁEZ 01:55:35 a 31:25 min.

  34 181   MATA,DIEGO VET-C   INDEPENDIENTE 01:56:41 a 32:31 min.

  35 157   ANGULO,MANUEL VET-C   GIRONBIKES-CANTINAZAPATA 02:00:46 a 36:36 min.

  36 178   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a 45:39 min.

Clasificación General - Veteranos D Masculinos
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 241   RIVERO,JUAN JESUS VET-D   U.A. SAN FERNANDO 01:22:00

  2 196   CARRETIE,GERMAN VET-D   INDEPENDIENTE 01:27:03 a  5:03 min.

  3 203   LAWSON,ANDY VET-D   C.D. CHICLANERO 01:28:40 a  6:40 min.

  4 206   MUÑOZ,SEBASTIAN VET-D   C.A. CONIL 01:30:14 a  8:14 min.

  5 207   NAVARRO,FRANCISCO VET-D   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:30:55 a  8:55 min.

  6    RUIZ-MATEOS,JOSE ANTONIO VET-D   C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:32:27 a 10:27 min.
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  7 193   BARRENA,MIGUEL VET-D   INDEPENDIENTE 01:33:28 a 11:28 min.

  8 215   VILLODRES,RICARDO VET-D   SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:35:28 a 13:28 min.

  9 212   ROSADO,JOSE ANTONIO VET-D   C.A. OLIMPO CADIZ 01:36:59 a 14:59 min.

  10 204   LOPEZ,FERNANDO VET-D   C.D. PERIVER 01:37:16 a 15:16 min.

  11 68   ARIZA,MIGUEL VET-D   LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:39:35 a 17:35 min.

  12 194   CABARCOS,JAVIER VET-D   C.A. CIUDAD DE ARCOS 01:40:23 a 18:23 min.

  13 210   ROMERO,LUCAS VET-D   C.A. NUEVA JARILLA 01:45:32 a 23:32 min.

  14 201   GOMEZ,ANGEL VET-D   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:03 a 27:03 min.

  15 205   MONTERO,JOSE MARIA VET-D   C.A. OLIMPO CADIZ 01:54:00 a 32:00 min.

  16 199   FERNÁNDEZ,ENRIQUE VET-D   CARMONA PÁEZ 01:56:33 a 34:33 min.

  17 200   GARCIA,JUAN IGNACIO VET-D   INDEPENDIENTE 01:56:43 a 34:43 min.

  18 202   GOMEZ,ANGEL ALFONSO VET-D   INDEPENDIENTE 01:56:46 a 34:46 min.

  19 195   CARMONA,FERNANDO VET-D   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:56:55 a 34:55 min.

  20 211   ROMERO,JOSE MANUEL VET-D   INDEPENDIENTE 01:57:29 a 35:29 min.

  21 197   CATALÁN,JUAN MANUEL VET-D   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:39 a 35:39 min.

Clasificación General - Veteranos E masculinos
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 223   MOSQUERA,JUAN ANTONIO VET-E   C.A. OLIMPO CADIZ 01:23:44

  2 216   ARTAJO,ENRIQUE VET-E   INDEPENDIENTE 01:28:47 a  5:03 min.

  3 220   JULIA,ANTONIO VET-E   GIRONBIKES-CANTINAZAPATA 01:35:53 a 12:09 min.

  4 225   PERALTA,ANTONIO VET-E   C. OBJETIVO MARATON 01:36:10 a 12:26 min.

  5 219   JIMENEZ,ALFONSO VET-E   INDEPENDIENTE 01:43:49 a 20:05 min.

  6 218   GUTIERREZ,JESUS MARIA VET-E   BORREGUITOS CHICLANA 01:46:43 a 22:59 min.

  7 217   CATALÁN,JUAN ANTONIO VET-E   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:50:12 a 26:28 min.

  8    LLAMAS,ANTONIO VET-E   INDEPENDIENTE 01:51:11 a 27:27 min.
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  9 224   PARODI,FRANCISCO VET-E   C.A. OLIMPO CADIZ 01:56:12 a 32:28 min.

  10 222   MARTÍNEZ DE VIERGOL,ANTONIO VET-E   CARMONA PÁEZ 02:01:19 a 37:35 min.

Clasificación General - Master 60 Masculino
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 227   CABEZA DE VACA,JAIME MA-60   C.A. OLIMPO CADIZ 01:42:05

  2 226   ARMIDA,JOSE ANTONIO MA-60   C.A. OLIMPO CADIZ 01:54:01 a 11:56 min.

  3 231   PEREZ,MANUEL MA-60   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:54:37 a 12:32 min.

  4 230   PALOMA,JOAQUIN MA-60   C.A. ALCANATIF 01:55:31 a 13:26 min.

  5 229   JIMENEZ,RAFAEL ANGEL MA-60   CARMONA PÁEZ 01:57:27 a 15:22 min.

  6 228   GONZALEZ,ANTONIO MA-60   RUN&TRAIL LAS CAÑADAS 01:57:52 a 15:47 min.

Clasificación General - Master 65 Masculinos
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 237   PEREZ,ANTONIO MA-65   INDEPENDIENTE 01:36:12

  2 209   RAMOS,JOSE FELIX MA-65   C.A. DIVINA PASTORA 01:42:53 a  6:41 min.

  3 234   CABALLERO,LUIS MA-65   C.A. ALCANATIF 01:44:44 a  8:32 min.

  4 236   CID,EDUARDO MA-65   NUBESOL-OBJETIVO 01:45:40 a  9:28 min.

  5 238   ZAMBUDIO,RAFAEL MA-65   C.A. OLIMPO CADIZ 01:47:06 a 10:54 min.

  6 233   ACOSTA,MANUEL MA-65   INDEPENDIENTE 01:54:48 a 18:36 min.

  7 235   CASTAÑO,FRANCISCO MA-65   CARMONA PÁEZ 01:56:40 a 20:28 min.

  8 243   RUIZ,JUAN MA-65   C.A. NUEVA JARILLA 02:15:00 a 38:48 min.

Clasificación General - Feminas Seniors
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 208   CORDOBA,Esther SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:42:12

  2 5   RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:43:04 a  52 seg.

  3 3   AGUILAR,MARIA JOSE SEN-F   INDEPENDIENTE 01:51:28 a  9:16 min.

  4 4   PEREZ,NATALIA SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:53:46 a 11:34 min.
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Clasificación General - Feminas Veteranas A
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 38   MARCOS,LUISA VFE-A    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:45:16

  2 39   MENACHO,INMACULADA VFE-A    INDEPENDIENTE 01:46:06 a  50 seg.

  3 41   SEVILLA,LEONOR VFE-A    INDEPENDIENTE 01:47:50 a  2:34 min.

  4 40   SANCHEZ,LUCIA VFE-A    C. COSTA DE LA LUZ 01:49:22 a  4:06 min.

  5 37   GARCIA,SANDRA VFE-A    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:47 a  4:31 min.

  6 42   VIRUS,ALICIA VFE-A    PRO RUNNING 01:57:06 a 11:50 min.

  7 36   CUENCA,DOLORES VFE-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 02:13:21 a 28:05 min.

Clasificación General - Feminas Veteranas B
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 83   MURGA,RUTH VFE-B    CDA CAMAS 01:45:43

  2 79   DE LA BARRERA,MAR VFE-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:47:13 a  1:30 min.

  3 85   VELEZ,LOURDES VFE-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:47:48 a  2:05 min.

  4 81   GUERRA,ROSALIA VFE-B    INDEPENDIENTE 01:49:38 a  3:55 min.

  5 80   ESTUDILLO,ENCARNACION VFE-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:59:14 a 13:31 min.

  6 78   ÁBALOS,PATRICIA VFE-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 02:00:45 a 15:02 min.

  7 84   TORRES,MARIA VFE-B    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a 24:06 min.

Clasificación General - Feminas Veteranas C
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 152   CORTES,ISABEL VFE-C   C.A. OLIMPO CADIZ 01:41:12

  2 153   JIMENEZ,CHARO VFE-C   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:35 a 16:23 min.

Clasificación General - CLASIFICACION GENERAL FEMENINA
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 82   MAÑEZ,MARI JOSE ABS-F   LOS HOMBRES DE PACO 01:39:42

  2 152   CORTES,ISABEL VFE-C   C.A. OLIMPO CADIZ 01:41:12 a  1:30 min.

  3 208   CORDOBA,Esther SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:42:12 a  2:30 min.

  4 5   RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:43:04 a  3:22 min.

VFE-A   C.D. TRAILRUNNER STORE

Página 19 de 31

06/02/2017file:///C:/Users/Manuel/Downloads/Clasificacion.htm



  5 38   MARCOS,LUISA 01:45:16 a  5:34 min.

  6 83   MURGA,RUTH VFE-B   CDA CAMAS 01:45:43 a  6:01 min.

  7 39   MENACHO,INMACULADA VFE-A   INDEPENDIENTE 01:46:06 a  6:24 min.

  8 79   DE LA BARRERA,MAR VFE-B   C.A. OLIMPO CADIZ 01:47:13 a  7:31 min.

  9 85   VELEZ,LOURDES VFE-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:47:48 a  8:06 min.

  10 41   SEVILLA,LEONOR VFE-A   INDEPENDIENTE 01:47:50 a  8:08 min.

  11 40   SANCHEZ,LUCIA VFE-A   C. COSTA DE LA LUZ 01:49:22 a  9:40 min.

  12 81   GUERRA,ROSALIA VFE-B   INDEPENDIENTE 01:49:38 a  9:56 min.

  13 37   GARCIA,SANDRA VFE-A   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:47 a 10:05 min.

  14 3   AGUILAR,MARIA JOSE SEN-F   INDEPENDIENTE 01:51:28 a 11:46 min.

  15 4   PEREZ,NATALIA SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:53:46 a 14:04 min.

  16 42   VIRUS,ALICIA VFE-A   PRO RUNNING 01:57:06 a 17:24 min.

  17 153   JIMENEZ,CHARO VFE-C   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:35 a 17:53 min.

  18 80   ESTUDILLO,ENCARNACION VFE-B   C.A. OLIMPO CADIZ 01:59:14 a 19:32 min.

  19 78   ÁBALOS,PATRICIA VFE-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 02:00:45 a 21:03 min.

  20 84   TORRES,MARIA VFE-B   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a 30:07 min.

  21 36   CUENCA,DOLORES VFE-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 02:13:21 a 33:39 min.

Clasificación General - CLASIFICACION GENERAL MASCULINA
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 129   MARTINEZ,OSCAR ABS-M   C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:47

  2 25   QUINTERO,LUIS MANUEL SENIO    C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:49 a  2 seg.

  3 69   RAMOS,PEPE VET-A    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:13:09 a  22 seg.

  4 198   REBOLLO,Francisco Javier VET-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:13:12 a  25 seg.

  5 48   CEPERO,DAVID VET-A    A.D. MARATON JEREZ 01:13:17 a  30 seg.

  6 66   PEREZ,MANUEL VET-A    BHV SPORT 01:13:29 a  42 seg.

  7    VAZQUEZ,JUAN VET-B    INDEPENDIENTE 01:18:04 a  5:17 min.
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  8 149   SERRANO,MANUEL VET-B    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:18:05 a  5:18 min.

  9 77   ZALDIVAR,JESUS VET-A    C.A. PUERTO REAL 01:18:20 a  5:33 min.

  10 240   GARCIA,ANGEL ANTONIO VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:18:53 a  6:06 min.

  11 34   VERA,KIKO SENIO    C. TRIATLON LA BARROSA 01:19:08 a  6:21 min.

  12 1   GARCIA,DANIEL JUNIO    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:19:21 a  6:34 min.

  13 53   FERNANDEZ,DANIEL VET-A    C.A. CONIL 01:21:08 a  8:21 min.

  14 246   RUIZ,Jose VET-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:21:38 a  8:51 min.

  15 144   SANCHEZ,MANUEL JESUS VET-B    CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:21:47 a  9:00 min.

  16 241   RIVERO,JUAN JESUS VET-D    U.A. SAN FERNANDO 01:22:00 a  9:13 min.

  17 112   GOMEZ,JUAN JOSE VET-B    C.A. PUERTO REAL 01:23:29 a  10:42 min.

  18 223   MOSQUERA,JUAN ANTONIO VET-E    C.A. OLIMPO CADIZ 01:23:44 a  10:57 min.

  19 94   CARRASCO,JUAN JOSE VET-B    CHARPETA RUNNING 01:23:52 a  11:05 min.

  20 138   RODRIGUEZ,JOSE MIGUEL VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:24:05 a  11:18 min.

  21 173   JIMENEZ,MARCO ANTONIO VET-C    C.D. CHICLANERO 01:24:10 a  11:23 min.

  22 106   ESQUIVEL,GERMAN VET-B    C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:24:28 a  11:41 min.

  23 132   OLIVA,SERGIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:24:37 a  11:50 min.

  24 192   VALENCIA,FERNANDO VET-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:24:40 a  11:53 min.

  25 18   LOPEZ,DAVID SENIO    INDEPENDIENTE 01:25:00 a  12:13 min.

  26 167   FERNANDEZ,DIONISIO JUAN VET-C    C.A. CHICLANA 01:25:01 a  12:14 min.

  27 111   GARCIA,JUAN ANTONIO VET-B    C.A. CHICLANA 01:25:01 a  12:14 min.

  28 51   GAUTIER,Jose VET-A    INDEPENDIENTE 01:25:06 a  12:19 min.

  29 61   LLADO,JOSE LUIS VET-A    C.A. CHICLANA 01:25:10 a  12:23 min.

  30 161   CORZO,VICTOR MANUEL VET-C    INDEPENDIENTE 01:26:24 a  13:37 min.

  31 74   URRUTIA,IGNACIO VET-A    INDEPENDIENTE 01:26:47 a  14:00 min.
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  32 87   ALIAÑO,ANTONIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:26:56 a  14:09 min.

  33 196   CARRETIE,GERMAN VET-D    INDEPENDIENTE 01:27:03 a  14:16 min.

  34 59   GUERRERO,ALVARO VET-A    RUNNING T. GOMEZ&DOMINGUE 01:27:06 a  14:19 min.

  35 107   FERNANDEZ,JOSE CARLOS VET-B    INDEPENDIENTE 01:27:21 a  14:34 min.

  36 179   MARTIN,JAVIER VET-C    CDA CAMAS 01:27:53 a  15:06 min.

  37 92   BRAVO,JESÚS JAVIER VET-B    CARMONA PÁEZ 01:28:10 a  15:23 min.

  38 124   LÓPEZ,MIGUEL ÁNGEL VET-B    CARMONA PÁEZ 01:28:11 a  15:24 min.

  39 239   CASTRO,EDUARDO LUIS VET-C    INDEPENDIENTE 01:28:13 a  15:26 min.

  40 55   FRESNO,JESUS VET-A    C.A. CHICLANA 01:28:13 a  15:26 min.

  41 8   CANDON,ANTONIO SENIO    BHV SPORT 01:28:31 a  15:44 min.

  42 54   FERRERA,PEDRO VET-A    INDEPENDIENTE 01:28:36 a  15:49 min.

  43 203   LAWSON,ANDY VET-D    C.D. CHICLANERO 01:28:40 a  15:53 min.

  44 216   ARTAJO,ENRIQUE VET-E    INDEPENDIENTE 01:28:47 a  16:00 min.

  45 56   GANDUL,OSCAR VET-A    C. TRICALETERO CADIZ 01:29:14 a  16:27 min.

  46 6   ALCEDO,ADRIANO SENIO    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:29:59 a  17:12 min.

  47 116   GUZMAN,RUFINO VET-B    CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:30:05 a  17:18 min.

  48 206   MUÑOZ,SEBASTIAN VET-D    C.A. CONIL 01:30:14 a  17:27 min.

  49 72   RUIZ,JOSE MARIA VET-A    LOS HOMBRES DE PACO 01:30:28 a  17:41 min.

  50 141   RUIZ,MIGUEL ANGEL VET-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:30:39 a  17:52 min.

  51 130   MELERO,MANUEL VET-B    CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 01:30:40 a  17:53 min.

  52 14   JIMENEZ,PABLO SENIO    BHV SPORT 01:30:53 a  18:06 min.

  53 207   NAVARRO,FRANCISCO VET-D    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:30:55 a  18:08 min.

  54 88   ALVAREZ,FRANCISCO JAVIER VET-B    C.A. CHICLANA 01:31:09 a  18:22 min.

  55 114   GONZALEZ,JOSE MANUEL VET-B    A.D. MARATON JEREZ 01:31:16 a  18:29 min.

  56 20   MANUEL,CRISTOBAL SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:31:27 a  18:40 min.
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  57 160   CORTINA,JUAN MANUEL VET-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:31:28 a  18:41 min.

  58 188   RUIZ,VICTOR MANUEL VET-C    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:31:32 a  18:45 min.

  59 146   SANCHEZ,PABLO VET-B    C.D. CHICLANERO 01:32:02 a  19:15 min.

  60 139   RODRIGUEZ,DAVID VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:32:10 a  19:23 min.

  61 24   PUENTE,MARCO ANTONIO SENIO    C.A. CONIL 01:32:20 a  19:33 min.

  62 58   GOMEZ,JOSE ANTONIO VET-A    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:21 a  19:34 min.

  63 213   RUIZ-MATEOS,JOSE ANTONIO VET-D    C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:32:27 a  19:40 min.

  64 120   LEBRERO,ROBERTO VET-B    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:32 a  19:45 min.

  65 2   ORDOÑEZ,JUAN MARIA JUNIO    A.C.NUTRIAS PANTANERAS 01:32:35 a  19:48 min.

  66 183   MOYA,LUIS MIGUEL VET-C    C.D. LA MOLINERA 01:32:37 a  19:50 min.

  67 62   MIER,JULIAN VET-A    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:32:40 a  19:53 min.

  68 47   CANCA,IVAN VET-A    C.A. PUERTO REAL 01:32:48 a  20:01 min.

  69 142   RUIZ,JESUS MARIA VET-B    EL BLOQUE TEAM 01:32:56 a  20:09 min.

  70 43   ALVAREZ,LUCAS VET-A    INDEPENDIENTE 01:32:58 a  20:11 min.

  71 103   ESPINOSA,MANUEL JESUS VET-B    LOS HOMBRES DE PACO 01:33:01 a  20:14 min.

  72 176   LLONIS,JUAN CARLOS VET-C    C.A. OLIMPO CADIZ 01:33:05 a  20:18 min.

  73 115   GUERRERO,JOSE ESTEBAN VET-B    CHIRIBITOS JEREZ 01:33:07 a  20:20 min.

  74 163   DOMOUSO,ANDRES VET-C    CHIRIBITOS JEREZ 01:33:07 a  20:20 min.

  75 145   SANCHEZ,MANUEL VET-B    C. CHAPIN JEREZ 01:33:08 a  20:21 min.

  76 193   BARRENA,MIGUEL VET-D    INDEPENDIENTE 01:33:28 a  20:41 min.

  77 35   VILAR,ESTEBAN SENIO    INDEPENDIENTE 01:33:29 a  20:42 min.

  78 118   HERNANDEZ MARTINEZ,JACOBO VET-B    C.D. CHICLANERO 01:33:41 a  20:54 min.

  79 174   LILLO,TOMAS VET-C    INDEPENDIENTE 01:33:41 a  20:54 min.

  80 27   RAMIREZ,MANUEL JESUS SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:33:43 a  20:56 min.

  81 26   RAMIREZ,JOSE MARIA SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:33:44 a  20:57 min.
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  82 12   GOMEZ,JAVIER SENIO    INDEPENDIENTE 01:34:23 a  21:36 min.

  83 182   MORA,JUAN CARLOS VET-C    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:34:35 a  21:48 min.

  84 248   LOPEZ,Juan Carlos VET-C    INDEPENDIENTE 01:34:38 a  21:51 min.

  85 23   PEREZ,ABRAHAM SENIO    INDEPENDIENTE 01:34:40 a  21:53 min.

  86 32   SANCHEZ,JOAQUIN SENIO    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:34:49 a  22:02 min.

  87 125   MACIAS,JESUS MANUEL VET-B    C.A. CHICLANA 01:34:59 a  22:12 min.

  88 147   SANCHEZ,JAIME VET-B    C.D. TRAILRUNNER STORE 01:35:18 a  22:31 min.

  89 86   ALEMAN,RAUL VET-B    OBJETIVO MARATON 01:35:24 a  22:37 min.

  90 215   VILLODRES,RICARDO VET-D    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:35:28 a  22:41 min.

  91 73   SANCHEZ,EDUARDO VET-A    C. D. S. LOS VEREITAS 01:35:30 a  22:43 min.

  92 104   ESPINOSA,JUAN ANTONIO VET-B    C.A. OLIMPO CADIZ 01:35:39 a  22:52 min.

  93 220   JULIA,ANTONIO VET-E    GIRONBIKES-CANTINAZAPATA 01:35:53 a  23:06 min.

  94 225   PERALTA,ANTONIO VET-E    C. OBJETIVO MARATON 01:36:10 a  23:23 min.

  95 21   MORCILLO,FRANCISCO JOSE SENIO    CDC SEVILLA BIKES 01:36:12 a  23:25 min.

  96 237   PEREZ,ANTONIO MA-65    INDEPENDIENTE 01:36:12 a  23:25 min.

  97 13   IGLESIAS,ISRAEL SENIO    INDEPENDIENTE 01:36:13 a  23:26 min.

  98 70   RODRIGUEZ,JOSE RAUL VET-A    INDEPENDIENTE 01:36:47 a  24:00 min.

  99 184   MUÑOZ,RAFAEL VET-C    CHURRUNERS 01:36:55 a  24:08 min.

  100 212   ROSADO,JOSE ANTONIO VET-D    C.A. OLIMPO CADIZ 01:36:59 a  24:12 min.

  101 98   DEL CASTILLO,SERGIO VET-B    A.D. MARATON JEREZ 01:37:08 a  24:21 min.

  102 204   LOPEZ,FERNANDO VET-D    C.D. PERIVER 01:37:16 a  24:29 min.

  103 162   DOMINGUEZ,DANIEL VET-C    INDEPENDIENTE 01:37:21 a  24:34 min.

  104 119   HINOJOSA,JESUS VET-B    INDEPENDIENTE 01:37:30 a  24:43 min.

  105 113   GOMEZ,DAVID VET-B    GYM VIGOR 01:37:35 a  24:48 min.

  106 95   CASAL,JAVIER JOSE VET-B    C.D. PERIVER 01:37:38 a  24:51 min.
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  107 105   ESPINOSA,MANUEL VET-B    C.A. ROTEÑO VIA VERDE 01:37:55 a  25:08 min.

  108 101   DOMINGUEZ,ANTONIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:38:11 a  25:24 min.

  109 63   ORIHUELA,JAVIER VET-A    PRO RUNNING 01:38:15 a  25:28 min.

  110 126   MARIÑO,MANUEL JOSE VET-B    INDEPENDIENTE 01:38:39 a  25:52 min.

  111 11   DIAZ,JUAN JOSE SENIO    INDEPENDIENTE 01:38:42 a  25:55 min.

  112 166   FERNANDEZ,RAFAEL VET-C    C.A. CHICLANA 01:39:18 a  26:31 min.

  113 185   PEÑA,VICENTE VET-C    CARMONA PÁEZ 01:39:31 a  26:44 min.

  114 135   REYES,MANUEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:39:34 a  26:47 min.

  115 68   ARIZA,MIGUEL VET-D    LOS TRASNOXADORES - C.A. 01:39:35 a  26:48 min.

  116 247   LOPEZ,Victor VET-A    INDEPENDIENTE 01:39:35 a  26:48 min.

  117 67   PEREZ,JOSE A. VET-A    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:39:38 a  26:51 min.

  118 17   LOPEZ,CARLOS SENIO    SURICATOS TRIATLON CADIZ 01:39:39 a  26:52 min.

  119 9   CARMONA,GUIDO HUMBERTO SENIO    INDEPENDIENTE 01:39:40 a  26:53 min.

  120 172   HERRERA,MANUEL VET-C    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:39:48 a  27:01 min.

  121 159   CISNEROS,JUAN ANTONIO VET-C    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:40:16 a  27:29 min.

  122 194   CABARCOS,JAVIER VET-D    C.A. CIUDAD DE ARCOS 01:40:23 a  27:36 min.

  123 99   DELGADO,MANUEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:40:37 a  27:50 min.

  124 91   BOLAÑOS,MOISES VET-B    C.A. ZEBULON 01:40:46 a  27:59 min.

  125 46   CABRERA,MIGUEL ANGEL VET-A    C.D. PERIVER 01:40:56 a  28:09 min.

  126 180   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C    INDEPENDIENTE 01:41:07 a  28:20 min.

  127 137   RIVERA,MANUEL VET-B    C.A. CHICLANA 01:41:13 a  28:26 min.

  128 150   TRUJILLO,FRANCISCO JOSÉ VET-B    CARMONA PÁEZ 01:41:22 a  28:35 min.

  129 128   MARTÍN,ALFONSO VET-B    CARMONA PÁEZ 01:41:29 a  28:42 min.

  130 76   VELA,DANIEL VET-A    C.A. OLIMPO CADIZ 01:41:32 a  28:45 min.

  131 96   CASTILLA,SERGIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:41:39 a  28:52 min.
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  132 117   HERNANDEZ,DANIEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:41:46 a  28:59 min.

  133 170   GUILLOTO,MIGUEL ANGEL VET-C    OBJETIVO MARATON 01:41:51 a  29:04 min.

  134 97   DANIERI,JESUS VET-B    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:53 a  29:06 min.

  135 64   PEREZ,JOSE MANUEL VET-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:54 a  29:07 min.

  136 31   ROMERO,JOSE LUIS SENIO    C.D. TRIDOÑANA 01:41:57 a  29:10 min.

  137 227   CABEZA DE VACA,JAIME MA-60    C.A. OLIMPO CADIZ 01:42:05 a  29:18 min.

  138 121   LOAIZA,FERNANDO VET-B    C. MAMAPORRA 01:42:18 a  29:31 min.

  139 244   VILLANEGO,MANUEL VET-A    INDEPENDIENTE 01:42:51 a  30:04 min.

  140 190   SANCHEZ,JOSE CARLOS VET-C    INDEPENDIENTE 01:42:52 a  30:05 min.

  141 209   RAMOS,JOSE FELIX MA-65    C.A. DIVINA PASTORA 01:42:53 a  30:06 min.

  142 169   GOMEZ,FRANCISCO VET-C    LOS ELECTRICOS 01:43:26 a  30:39 min.

  143 89   ARIZA,JOSE MIGUEL VET-B    C.C. GRAZALEMEÑO 01:43:30 a  30:43 min.

  144 219   JIMENEZ,ALFONSO VET-E    INDEPENDIENTE 01:43:49 a  31:02 min.

  145 234   CABALLERO,LUIS MA-65    C.A. ALCANATIF 01:44:44 a  31:57 min.

  146 168   GALLARDO,FELIX VET-C    INDEPENDIENTE 01:45:15 a  32:28 min.

  147 189   SALCINI,FRANCISCO JOSE VET-C    INDEPENDIENTE 01:45:16 a  32:29 min.

  148 75   VALERA,LUIS NEY VET-A    INDEPENDIENTE 01:45:32 a  32:45 min.

  149 210   ROMERO,LUCAS VET-D    C.A. NUEVA JARILLA 01:45:32 a  32:45 min.

  150 242   ESPINO,GILBERT VET-A    C.A. NUEVA JARILLA 01:45:33 a  32:46 min.

  151 49   CORDERO,CRISTIAN VET-A    INDEPENDIENTE 01:45:35 a  32:48 min.

  152 15   LEDESMA,OSCAR SENIO    INDEPENDIENTE 01:45:36 a  32:49 min.

  153 236   CID,EDUARDO MA-65    NUBESOL-OBJETIVO 01:45:40 a  32:53 min.

  154 155   ALFARO,FERNANDO VET-C    INDEPENDIENTE 01:46:09 a  33:22 min.

  155 218   GUTIERREZ,JESUS MARIA VET-E    BORREGUITOS CHICLANA 01:46:43 a  33:56 min.

  156 238   ZAMBUDIO,RAFAEL MA-65    C.A. OLIMPO CADIZ 01:47:06 a  34:19 min.
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  157 22   PEREZ,MIGUEL ANGEL SENIO    INDEPENDIENTE 01:47:13 a  34:26 min.

  158 90   AVILES,RUBEN VET-B    WAKALA 01:47:35 a  34:48 min.

  159 131   MUÑOZ,SANTIAGO VET-B    INDEPENDIENTE 01:47:45 a  34:58 min.

  160 71   ROMERO,DAVID VET-A    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:48:20 a  35:33 min.

  161 164   FEDRIANI,ANTONIO VET-C    CHURRUNERS 01:48:45 a  35:58 min.

  162 201   GOMEZ,ANGEL VET-D    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:03 a  36:16 min.

  163 123   LOMBA,ANTONIO VET-B    INDEPENDIENTE 01:49:12 a  36:25 min.

  164 33   VARONA,CARLOS SENIO    INDEPENDIENTE 01:49:23 a  36:36 min.

  165 217   CATALÁN,JUAN ANTONIO VET-E    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:50:12 a  37:25 min.

  166 10   DE DIEGO,LUIS ALFONSO SENIO    PRO RUNNING 01:50:31 a  37:44 min.

  167 102   ENRI,FRANCISCO JAVIER VET-B    CHURRUNERS 01:50:33 a  37:46 min.

  168 100   DIAZ,FRANCISCO JAVIER VET-B    INDEPENDIENTE 01:50:59 a  38:12 min.

  169 221   LLAMAS,ANTONIO VET-E    INDEPENDIENTE 01:51:11 a  38:24 min.

  170 165   FERNANDEZ,JESUS ANGEL VET-C    C.A. CIUDAD DE ARCOS 01:51:20 a  38:33 min.

  171 158   BENITEZ,ALFREDO VET-C    INDEPENDIENTE 01:52:14 a  39:27 min.

  172 171   HERNANDEZ,EMILIO VET-C    C. ELEKTRIKOS 01:52:52 a  40:05 min.

  173 186   RODRIGUEZ,MANUEL VET-C    INDEPENDIENTE 01:53:00 a  40:13 min.

  174 140   ROJAS,ALVARO VET-B    THE RUNNATICOS 01:53:36 a  40:49 min.

  175 205   MONTERO,JOSE MARIA VET-D    C.A. OLIMPO CADIZ 01:54:00 a  41:13 min.

  176 226   ARMIDA,JOSE ANTONIO MA-60    C.A. OLIMPO CADIZ 01:54:01 a  41:14 min.

  177 60   LACAL,JESUS VET-A    INDEPENDIENTE 01:54:29 a  41:42 min.

  178 16   LOITI,FERNANDO SENIO    INDEPENDIENTE 01:54:30 a  41:43 min.

  179 231   PEREZ,MANUEL MA-60    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:54:37 a  41:50 min.

  180 233   ACOSTA,MANUEL MA-65    INDEPENDIENTE 01:54:48 a  42:01 min.

  181 133   PARDEZA,RICARDO VET-B    C. TRIATLON PUERTO REAL 01:55:28 a  42:41 min.
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  182 230   PALOMA,JOAQUIN MA-60    C.A. ALCANATIF 01:55:31 a  42:44 min.

  183 191   SANCHEZ,MARIANO VET-C    CARMONA PÁEZ 01:55:35 a  42:48 min.

  184 245   CANTO,MANUEL VET-B    INDEPENDIENTE 01:55:50 a  43:03 min.

  185 109   GARCÉS,JOAQUÍN VET-B    CARMONA PÁEZ 01:55:55 a  43:08 min.

  186 224   PARODI,FRANCISCO VET-E    C.A. OLIMPO CADIZ 01:56:12 a  43:25 min.

  187 199   FERNÁNDEZ,ENRIQUE VET-D    CARMONA PÁEZ 01:56:33 a  43:46 min.

  188 93   CACERES,JOSE MANUEL VET-B    CLUB MAMAPORRA 01:56:34 a  43:47 min.

  189 235   CASTAÑO,FRANCISCO MA-65    CARMONA PÁEZ 01:56:40 a  43:53 min.

  190 181   MATA,DIEGO VET-C    INDEPENDIENTE 01:56:41 a  43:54 min.

  191 200   GARCIA,JUAN IGNACIO VET-D    INDEPENDIENTE 01:56:43 a  43:56 min.

  192 202   GOMEZ,ANGEL ALFONSO VET-D    INDEPENDIENTE 01:56:46 a  43:59 min.

  193 195   CARMONA,FERNANDO VET-D    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:56:55 a  44:08 min.

  194 229   JIMENEZ,RAFAEL ANGEL MA-60    CARMONA PÁEZ 01:57:27 a  44:40 min.

  195 211   ROMERO,JOSE MANUEL VET-D    INDEPENDIENTE 01:57:29 a  44:42 min.

  196 197   CATALÁN,JUAN MANUEL VET-D    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:39 a  44:52 min.

  197 57   GARCIA,LUIS VET-A    BARROSA TRAINER 01:57:40 a  44:53 min.

  198 228   GONZALEZ,ANTONIO MA-60    RUN&TRAIL LAS CAÑADAS 01:57:52 a  45:05 min.

  199 157   ANGULO,MANUEL VET-C    GIRONBIKES-CANTINAZAPATA 02:00:46 a  47:59 min.

  200 222   MARTÍNEZ DE VIERGOL,ANTONIO VET-E    CARMONA PÁEZ 02:01:19 a  48:32 min.

  201 178   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C    EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a  57:02 min.

  202 143   SANCHEZ,RAFAEL VET-B    C.C. PUERTO REAL 02:13:20 a 1:00:33 hor.

  203 243   RUIZ,JUAN MA-65    C.A. NUEVA JARILLA 02:15:00 a 1:02:13 hor.

Clasificación General - CATEGORIA ABSOLUTA MAASCULINA
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 129   MARTINEZ,OSCAR ABS-M    C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:47
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Clasificación General - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 82   MAÑEZ,MARI JOSE ABS-F    LOS HOMBRES DE PACO 01:39:42

Clasificación General - Equipos
  Cls    Club  Tiempos

  1   C.A. OLIMPO CADIZ 03:47:14
  2   C. TRIATLON PUERTO REAL 04:12:46
  3   BHV SPORT 04:12:53
  4   A.D. MARATON PUERTO REAL 04:12:57
  5   C.A. PUERTO REAL 04:14:37
  6   C.A. CHICLANA 04:15:12
  7   A.D. MARATON JEREZ 04:21:41
  8   CDS LOS VEREITAS-VEJERALQ 04:22:32
  9   C.D. TRAILRUNNER STORE 04:22:58
  10   C.A. CONIL 04:23:42
  11   C.D. CHICLANERO 04:24:52
  12   C.A. ROTEÑO VIA VERDE 04:34:50
  13   CARMONA PÁEZ 04:35:52
  14   LOS TRASNOXADORES - C.A. 04:38:54
  15   LOS HOMBRES DE PACO 04:43:11
  16   SURICATOS TRIATLON CADIZ 04:46:38
  17   C.D. PERIVER 04:55:50
  18   CHURRUNERS 05:16:13
  19   PRO RUNNING 05:25:52
  20   C.A. NUEVA JARILLA 05:46:05
  21   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 05:48:39

Clasificación General - CLASIFICACION LOCAL MASCULINA
  Cls  Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 25   QUINTERO,LUIS MANUEL SENIO   C.A. OLIMPO CADIZ 01:12:49

  2 69   RAMOS,PEPE VET-A   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:13:09 a  20 seg.

  3 77   ZALDIVAR,JESUS VET-A   C.A. PUERTO REAL 01:18:20 a  5:31 min.

  4 240   GARCIA,ANGEL ANTONIO VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:18:53 a  6:04 min.

  5 1   GARCIA,DANIEL JUNIO   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:19:21 a  6:32 min.

  6 112   GOMEZ,JUAN JOSE VET-B   C.A. PUERTO REAL 01:23:29 a  10:40 min.

  7 138   RODRIGUEZ,JOSE MIGUEL VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:24:05 a  11:16 min.

  8 239   CASTRO,EDUARDO LUIS VET-C   INDEPENDIENTE 01:28:13 a  15:24 min.

  9    ALCEDO,ADRIANO SENIO   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:29:59 a  17:10 min.
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  10 207   NAVARRO,FRANCISCO VET-D   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:30:55 a  18:06 min.

  11 160   CORTINA,JUAN MANUEL VET-C   C.A. OLIMPO CADIZ 01:31:28 a  18:39 min.

  12 139   RODRIGUEZ,DAVID VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:32:10 a  19:21 min.

  13 47   CANCA,IVAN VET-A   C.A. PUERTO REAL 01:32:48 a  19:59 min.

  14 174   LILLO,TOMAS VET-C   INDEPENDIENTE 01:33:41 a  20:52 min.

  15 159   CISNEROS,JUAN ANTONIO VET-C   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:40:16 a  27:27 min.

  16 91   BOLAÑOS,MOISES VET-B   C.A. ZEBULON 01:40:46 a  27:57 min.

  17 180   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C   INDEPENDIENTE 01:41:07 a  28:18 min.

  18 117   HERNANDEZ,DANIEL VET-B   INDEPENDIENTE 01:41:46 a  28:57 min.

  19 97   DANIERI,JESUS VET-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:53 a  29:04 min.

  20 64   PEREZ,JOSE MANUEL VET-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:41:54 a  29:05 min.

  21 168   GALLARDO,FELIX VET-C   INDEPENDIENTE 01:45:15 a  32:26 min.

  22 189   SALCINI,FRANCISCO JOSE VET-C   INDEPENDIENTE 01:45:16 a  32:27 min.

  23 15   LEDESMA,OSCAR SENIO   INDEPENDIENTE 01:45:36 a  32:47 min.

  24 155   ALFARO,FERNANDO VET-C   INDEPENDIENTE 01:46:09 a  33:20 min.

  25 22   PEREZ,MIGUEL ANGEL SENIO   INDEPENDIENTE 01:47:13 a  34:24 min.

  26 71   ROMERO,DAVID VET-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:48:20 a  35:31 min.

  27 201   GOMEZ,ANGEL VET-D   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:03 a  36:14 min.

  28 123   LOMBA,ANTONIO VET-B   INDEPENDIENTE 01:49:12 a  36:23 min.

  29 217   CATALÁN,JUAN ANTONIO VET-E    A.D. MARATON PUERTO REAL 01:50:12 a  37:23 min.

  30 102   ENRI,FRANCISCO JAVIER VET-B   CHURRUNERS 01:50:33 a  37:44 min.

  31 221   LLAMAS,ANTONIO VET-E    INDEPENDIENTE 01:51:11 a  38:22 min.

  32 231   PEREZ,MANUEL MA-60   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:54:37 a  41:48 min.

  33 133   PARDEZA,RICARDO VET-B   C. TRIATLON PUERTO REAL 01:55:28 a  42:39 min.
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  34 245   CANTO,MANUEL VET-B   INDEPENDIENTE 01:55:50 a  43:01 min.

  35 235   CASTAÑO,FRANCISCO MA-65   CARMONA PÁEZ 01:56:40 a  43:51 min.

  36 200   GARCIA,JUAN IGNACIO VET-D   INDEPENDIENTE 01:56:43 a  43:54 min.

  37 195   CARMONA,FERNANDO VET-D   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:56:55 a  44:06 min.

  38 197   CATALÁN,JUAN MANUEL VET-D   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:39 a  44:50 min.

  39 57   GARCIA,LUIS VET-A   BARROSA TRAINER 01:57:40 a  44:51 min.

  40 178   MARTIN,JOSE ANTONIO VET-C   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a  57:00 min.

  41 143   SANCHEZ,RAFAEL VET-B   C.C. PUERTO REAL 02:13:20 a 1:00:31 hor.

Clasificación General - CLASIFICACION LOCAL FEMENINA
  Cls Dorsal    Apellido,Nombre  Categ    Club  Tiempos  Diferen.

  1 5   RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN SEN-F   C.A. OLIMPO CADIZ 01:43:04

  2 85   VELEZ,LOURDES VFE-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:47:48 a  4:44 min.

  3 37   GARCIA,SANDRA VFE-A   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 01:49:47 a  6:43 min.

  4 3   AGUILAR,MARIA JOSE SEN-F   INDEPENDIENTE 01:51:28 a  8:24 min.

  5 153   JIMENEZ,CHARO VFE-C   A.D. MARATON PUERTO REAL 01:57:35 a 14:31 min.

  6 78   ÁBALOS,PATRICIA VFE-B   A.D. MARATON PUERTO REAL 02:00:45 a 17:41 min.

  7 84   TORRES,MARIA VFE-B   EL CAMALEON - HUMANIZA TE 02:09:49 a 26:45 min.

  8 36   CUENCA,DOLORES VFE-A   A.D. MARATON PUERTO REAL 02:13:21 a 30:17 min.
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